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Ferribiella Asssorbello Charcoal
Podkłady Higieniczne Dla Psów Z
Aktywnym Węglem 60x60cm 20szt

Cena 111,99 zł

Numer katalogowy 8014302274665

Kod producenta 8014302274665

Ilość 20

Opis produktu
Ferribiella Asssorbello Charcoal Podkłady Higieniczne Dla Psów Z Aktywnym Węglem 60x60cm 20szt - Opis
Produktu

Podkłady higieniczne Ferribiella Asssorbello Charcoal, charakteryzują się bardzo dużą chłonnością i bardzo skutecznie
neutralizują nieprzyjemny zapach moczu. Górna warstwa to odporna na rozdarcia włóknina. W drugiej i trzeciej warstwie
znajduje się polimer o dużej chłonności, który wiąże wilgoć i zamienia się w żel utrzymujący górną warstwę podkładów w
suchości. Łapy psa są suche i nie pozostawiają wilgotnych śladów na podłodze. Spodnia warstwa podkładów jest wykonana z
folii PE, co czyni ją nieprzemakalną i chroni podłogę przed zniszczeniem i zanieczyszczeniem. Dzięki takiej konstrukcji maty są
cieńsze niż podobne produkty innych marek, a jednocześnie charakteryzują się bardzo dobrym współczynnikiem wchłaniania.
Maty posiadają plastry klejące umieszczone na spodzie, które dają możliwość zabezpieczenia podkładów przed przesuwaniem.
Abu wykorzystywać maty nie trzeba kupować specjalnych ramek do ich mocowania. Podkłady higieniczne mogą być
wykorzystywane do nauki czystości szczeniąt, dla psów starszych mających problem z poruszaniem się, wychodzeniem na
spacery oraz nietrzymaniem moczu. Sprawdzą się również dla psów chorych, w okresie rekonwalescencji.

Ferribiella Asssorbello Charcoal Podkłady Higieniczne Dla Psów Z Aktywnym Węglem 60x60cm 20szt - Dane
Techniczne

Wymiary: 60x60cm
Chłonność: 750ml
Ilość: 20 sztuk

Dodatkowe Informacje

Doskonałe rozwiązanie na czas podróży, gdy wyprowadzenie psa na spacer może być utrudnione. Podkładami Asssorbello
zabezpieczysz transporter, klatkę, a także tapicerkę w samochodzie. Można wykorzystywać je także do osuszania psa po
spacerze w czasie deszczu.
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